
78908-2020 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 78908-2020 - Zadávání
Německo-Bad Elster: Instalace a montáž větrání
OJ S 34/2020 18/02/2020
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Sächsische Staatsbäder GmbH
Poštovní adresa: Badstraße 6
Obec: Bad Elster
Kód NUTS: DED44 Vogtlandkreis
PSČ: 08645
Země: Německo
Kontaktní osoba: Sven Bohmeier
E-mail: s.bohmeier@saechsische-staatsbaeder.de
Tel.: +49 3743771245
Fax: +49 3743771204

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.saechsische-staatsbaeder.de

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
evergabe.de/unterlagen/2210253/zustellweg-auswaehlen
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
evergabe.de
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: GmbH

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Gesundheits- und Tourismuswirtschaft

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Erweiterungsbau Therapie- und Wohlfühlzentrum – Lüftungstechnik
Spisové číslo: VE 4310

Hlavní kód CPV
45331210 Instalace a montáž větrání

Druh zakázky
Stavební práce

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/78908-2020
mailto:s.bohmeier@saechsische-staatsbaeder.de?subject=TED
http://www.saechsische-staatsbaeder.de
https://www.evergabe.de/unterlagen/2210253/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/2210253/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de
https://www.evergabe.de


78908-2020 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
Gegenstand dieser EU-Bekanntmachung ist das Gewerk Lüftungstechnik für den 
Erweiterungsbau Therapie- und Wohlfühlzentrum in D-08648 Bad Brambach. Die weiteren 
Gewerke werden in gesonderten Bekanntmachungen veröffentlicht.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DED44 Vogtlandkreis
Hlavní místo dodání nebo plnění: Bad Brambach Deutschland

Popis zakázky
— ca. 34 St. Brandschutzklappen,
— ca. 1 000 m2 Lüftungskanal mit Zubehör,
— ca. 500 m Wickelfalz/Flexrohr NW 80 – NW 280,
— ca. 350 St. Luftdurchlässe, Gitter und TV' s,
— 1 St. Abluftventilator F90 Ausführung,
— 1 St. Zu- und Abluftgerät 25 000 m3/h.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 29/06/2020 Konec: 31/12/2024
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 



78908-2020 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Der Bieter hat mit seinem Angebot zum Nachweis seiner Fachkunde, Leistungsfähigkeit und 
Zuverlässigkeit eine direkt abrufbare Eintragung in die allgemein zugängliche Liste des 
Vereins für Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. (Präqualifizierungsverzeichnis) 
nachzuweisen. Der Nachweis der Eignung kann auch durch Eigenerklärungen gemäß 
Formblatt „Eigenerklärung zur Eignung – 124" erbracht werden.

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Gemäß Pkt. III.1.1)
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Gemäß Pkt. III.1.1)
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 16/03/2020 11:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 15/05/2020

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 16/03/2020 11:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení



78908-2020 Page 4/4

VI.5.

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Landesdirektion Sachsen, Referat 38 – 1. Vergabekammer des Freistaates 
Sachsen
Poštovní adresa: Braustraße 2
Obec: Leipzig
PSČ: 04107
Země: Německo
E-mail: post@lds.sachsen.de

Datum odeslání tohoto oznámení
14/02/2020

mailto:post@lds.sachsen.de?subject=TED

